
ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI MODENA 

 

 

STRALCIO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 18.12.2014 

DELIBERA N. 26 DEL 18.12.2014 

CONFERMA DELLA NOMINA DEL SOSTITUTO PROVVEDIMENTALE. 

Il Consiglio Direttivo, 

Vista la delibera n. 10 del 13.06.2014, con cui, ai sensi dell’art. 5, d. lgs. 33/2013, il Dott. Masini 

veniva designato Sostituto provvedimentale; 

Considerata la necessità, a seguito del recente rinnovo del Consiglio Direttivo, di provvedere a 

nuova nomina; 

Preso atto del fatto che il Dott. Giuseppe Masini, facente parte del Consiglio neoeletto, ha 

confermato la propria disponibilità a rivestire l’incarico di Sostituto provvedimentale anche per 

l’attuale mandato; 

DELIBERA 

all’unanimità di riconfermare il Dott. Masini Giuseppe quale Sostituto provvedimentale. 

       F.to IL PRESIDENTE      F.to IL SEGRETARIO 

Prof. Maria Angela Vandelli                    Dott. Marco Bavutti 

 

 


